
Lavyso ežere du veikėjai sužvejojo tūkstančius litų nuostolio

Parašė am.lt
Šeštadienis, 09 Lapkritis 2013 13:26

Praėjusią savaitę Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamento Gyvosios gamtos apsaugos
inspekcijos pareigūnai, surengę reidą Varėnos rajone, prie Lavyso ežero sulaikė du pažeidėjus,
kurie „darbavosi“  prie lydekoms gaudyti skirtų plūdurų. Jie tokių plūdurų buvo pastatę net šimtą
– 12 kartų viršijo leistiną žvejybos įrankių skaičių. Š. m. rugsėjo 21 d. įsigaliojus Mėgėjų
žvejybos vidaus vandenyse taisyklių pakeitimams, žvejyba viršijant leistiną mėgėjų žvejybos
įrankių kiekį vienam žvejui daugiau kaip du kartus, laikoma draudžiamu žvejybos būdu.

  

  

Kaip paaiškėjo, abu pažeidėjai – Varėnos gyventojai. Vienas iš jų sulaikytas jau ne pirmą kartą.
Abiem pažeidėjams bus skirta nuo 400 Lt iki 1000 Lt administracinė bauda, o visi jų plūdurai ir
medinė irklinė valtis – konfiskuoti.

  

Taip pat pažeidėjai turės atlyginti žuvų ištekliams padarytą žalą. Neteisėtai sugautos 8 lydekos
jiems kainuos 4368 litus.

 1 / 2



Lavyso ežere du veikėjai sužvejojo tūkstančius litų nuostolio

Parašė am.lt
Šeštadienis, 09 Lapkritis 2013 13:26

  

Visuomenės informavimo skyrius

  

2013-11-04

  

 2 / 2


